AROM

Pesto sec bio

Coriandre / Citron
vert

Saveur fraiche, twist acidulé du citron
vert, tres aromatique. Recette bio,
pratique, sans fruits a coque.

Poids net : 40g
Référence : PEST004
Code EAN/GTIN : 3760427510083

BIO ZERO ADDITIF

ZERO CONSERVATEUR SANS GLUTEN

= ; .o

AROM

Pesto sec bio
CORIANDRE - CITRON VERT

VEGAN SANS SEL AJOUTE
Ingrédients Valeurs nutritionnelles
Graines de tournesol*, coriandre (22%)*, (pour 100g)
citron vert (14%)*, huile de tournesol*, Sel
basilic*, ail*, * Origine France, *Issus de ;
l'agriculture biologique Glucides

Energie

Utilisations suggeéreées Protéines

® Sur un wok de légumes dont sucres

® Dans une soupe thai ou un bouillon Matieres grasses

® Mélangé a du yaourt nature pour une

Fibres alimentaires

sauce fraiche dont acides gras saturés

® En finition sur du poisson ou des crevettes

® Pour sublimer des tacos ou des wraps

www.arom.bio

0.01g

34.59¢g

495.17 kcal/2072 kJ
16.24g

6.03g

37.06g

17.22¢g

3.62¢g



