

Coriandre / Citron vert

Saveur fraîche, twist acidulé du citron vert, très aromatique. Recette bio, pratique, sans fruits à coque.

Poids net : 40g

Référence : PEST004

Code EAN/GTIN : 3760427510083

BIO

ZERO ADDITIF

ZERO CONSERVATEUR

SANS GLUTEN

VEGAN

SANS SEL AJOUTÉ



Ingédients

Graines de tournesol*, coriandre (22%)*, citron vert (14%)*, huile de tournesol*, basilic*, ail*, ¹ Origine France, *Issus de l'agriculture biologique

Utilisations suggérées

- Sur un wok de légumes
- Dans une soupe thaï ou un bouillon
- Mélangé à du yaourt nature pour une sauce fraîche
- En finition sur du poisson ou des crevettes
- Pour sublimer des tacos ou des wraps

Valeurs nutritionnelles

(pour 100g)

Sel	0.01g
Glucides	34.59g
Énergie	495.17 kcal/2072 kJ
Protéines	16.24g
dont sucres	6.03g
Matières grasses	37.06g
Fibres alimentaires	17.22g
dont acides gras saturés	3.62g